ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI

GABINETE DO PREFEITO

Prefeitura de Amambai

Rua Sete de Setembro, n.° 3244  –  Fone: (67) 3481-7400  –  Fax: (67) 3481-7430  –  CEP: 79990-000  –  Amambai/MS

PORTARIA N.º 146/20                    DE 21 DE AGOSTO DE 2.020

Convoca os servidores abaixo para cumprir

REGIME SUPLEMENTAR de trabalho e dá

outras providências.

EDINALDO LUIZ DE MELO BANDEIRA - Prefeito Municipal de Amambai-MS.,

no uso de suas atribuições legais e com fulcro na Lei Municipal nº 1.839/2004 e

posteriores alterações.

- Considerando: Os Oficios nºs: 140;141; 142; 155;282; 283; 311; 377; 378

RESOLVE:

Art. 1º  Convocar os servidores abaixo, para cumprirem o regime suplementar de

trabalho com a carga horária de mais 20 (vinte) horas semanais.

MATRICULA SERVIDOR CARGO DATA

2855-1 NATHALIA DA SILVA MARTINS DENTISTA 01/04/20
2854-1 AUREA LUCIA DE AMORIM SILVA DENTISTA 01/04/20

19793-2 KESIA ALANA ALVES CARVALHO DENTISTA 01/04/20
2856-1 MARCUS ANTONIO BEZERRA DA SILVA DENTISTA 13/04/20

20856-2 JOSIANE DE MORAIS SILVA ENFERMEIRO 01/07/20
1063-2 LUCELIA CORREA DA SILVA ENFERMEIRO 01/07/20

23172-1 LUCIA SUEMI YUHARA ENFERMEIRO 01/07/20
2872-1 YUCA VALÉRIA OLIVEIRA TOMONAGA MÉDICO

CARDIOLOGISTA
03/08/20

2871-1 MAURO PALMIRO MÉDICO
OFATALMOLOGISTA

03/08/20

Art.2º    Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos ás datas constantes na tabela acima, ficando revogadas as disposições
em contrário.

Gabinete do Prefeito, 21 de agosto de 2.020.

  EDINALDO LUIZ DE MELO BANDEIRA

Prefeito Municipal

JAURO BITTENCOURT MORETTO

Secretário Municipal de Gestão

Publicado no DOM (Assomasul).

Diário nº 2670 Fls:002-003

Em:24/08/20